
UnivIS - Raumplan WE5/01.006 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.4.2023

16:00 - 18:00

KTR-GIK-M: Grundbausteine der
Internet-Kommunikation

Krieger

Di
18.4.2023

08:00 - 10:00

Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1
Kasnitz

12:00 - 14:00

Mensch-Computer-Interaktion
(HCI-MCI-M)

Gross

16:00 - 18:30

ISM-Sem-M: Masterseminar
Beimborn

Mi
19.4.2023

08:00 - 10:00

SNA-WIM-B: Wissens- und
Informationsmanagement

Heyder

10:00 - 12:00

DS-Sem-M: Large Language Models:
The Technology Behind ChatGPT

Ultes

14:00 - 16:00

SNA-Sem-M: Digitale
Transformation in Wirtschaft und
Gesellschaft

Posegga

14:15 - 15:45

Vorbesprechung zu SWT-SWP-B
Software Engineering Project

Lüttgen

16:00 - 18:00

SNA-Sem-B: Ausgewählte Themen
der Wirtschaftsinformatik

Passlack

Do
20.4.2023

08:00 - 12:00

ISM-FIISM-B: Fundamentals of
IISM

Beimborn

12:00 - 14:00

EESYS-DDS-M: Data-driven
Decision Support (Vorlesung)

Hopf

14:00 - 18:00

ISM-MDT-M: Managing Digital
Transformation (Seminaristischer
Unterricht)

Beimborn

Fr
21.4.2023

10:00 - 12:00

KTR-MfI-2-B: Mathematik für
Informatik

Krieger

12:00 - 14:00

PSI-EiRBS-B - Einführung in
Rechner- und Betriebssysteme Gruppe
5

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (Tel. 0951/863-2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Stand: Freitag, 27 September 2024 01:32:19


