UnivIS - Raumplan WE5/01.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.4.2023	Di 18.4.2023	Mi 19.4.2023	Do 20.4.2023	Fr 21.4.2023
08:00		08:00 - 10:00 Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1 Kasnitz	08:00 - 10:00 SNA-WIM-B: Wissens- und Informationsmanagement	08:00 - 12:00 ISM-FHSM-B: Fundamentals of HSM	
09:00			Heyder	Beimborn	
10:00			10:00 - 12:00 DS-Sem-M: Large Language Models: The Technology Behind ChatGPT		10:00 - 12:00 KTR-MfI-2-B: Mathematik für Informatik
11:00			Ultes		Krieger
12:00		12:00 - 14:00 Mensch-Computer-Interaktion (HCI-MCI-M)		12:00 - 14:00 EESYS-DDS-M: Data-driven Decision Support (Vorlesung)	12:00 - 14:00 PSI-EiRBS-B - Einführung in Rechner- und Betriebssysteme Gruppe
13:00		Gross		Hopf	5 <i>N.N.</i>
14:00			14:00 - 16:00 SNA-Sem-M: Digitale Transformation in Wirtschaft und Gesellschaft	14:00 - 18:00 ISM-MDT-M: Managing Digital Transformation (Seminaristischer Unterricht)	
15:00			Posegga 14:15 - 15:45 Vorbesprechung zu SWT-SWP-B Software Engineering Project Lüttgen	Beimborn	
16:00	16:00 - 18:00 KTR-GIK-M: Grundbausteine der Internet-Kommunikation	16:00 - 18:30 ISM-Sem-M: Masterseminar	16:00 - 18:00 SNA-Sem-B: Ausgewählte Themen der Wirtschaftsinformatik		
17:00	Krieger	Bethoon	Passlack		
18:00					
10.00					